
UCHWAŁA NR XXXIII/307/17
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Kontynuacja procesu 
porządkowania gospodarki ściekowej na terenie Miasta Kobyłka – etap III”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z wymogami formalnymi, zawartymi w regulaminie konkursu nr 
POIiŚ.2.3/3/2016 ogłoszonego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 
2020 uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Kobyłka do realizacji projektu pn. „Kontynuacja procesu 
porządkowania gospodarki ściekowej na terenie Miasta Kobyłka – etap III” w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa II Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do 
zmian klimatu, Działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa  w aglomeracjach.

§ 2.  Upoważnia się Burmistrza Miasta Kobyłka do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu,
o którym mowa w § 1.

§ 3.  Rada Miasta przyjmuje do realizacji określony w Studium Wykonalności zakres projektu oraz akceptuje 
założone w nim plany taryfowe.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: D972D818-3DD3-4D98-8CB7-7E49DA4C7110. Podpisany Strona 1




